

Richter Jørgensen & Co ApS

Saugskærvej 16, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 76 92 62 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Poul Richter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Richter Jørgensen & Co ApS Saugskærvej 16, Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 76 92 62 12
	Stiftet: 17. januar 1985
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Richter Jørgensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	PRJ Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og konsulentvirksomhed indenfor elektronikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.219 mod -146.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.332 mod -335.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-107.219	-146.291
1 Personaleomkostninger	-254.151	-296.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.029.802	10.000
Driftsresultat	668.432	-432.801
Andre finansielle indtægter	397	3.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285	-272
Resultat før skat	668.544	-429.892
3 Skat af årets resultat	-146.212	94.370
Årets resultat	522.332	-335.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	522.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.522
Disponeret i alt	522.332	-335.522

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	493.189	493.189
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	53.209
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.967
Andre tilgodehavender	5.289	28.698
Periodeafgrænsningsposter	4.495	58.576
Tilgodehavender i alt	<u>9.784</u>	<u>196.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.874
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>8.874</u>
Likvide beholdninger	<u>910.760</u>	<u>270.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.544</u>	<u>476.185</u>
Aktiver i alt	<u>1.413.733</u>	<u>969.374</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.085.081	562.749
Egenkapital i alt	1.285.081	762.749
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267	64.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.361	2.995
Selskabsskat	37.036	0
Anden gæld	88.988	139.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.652	206.625
Gældsforpligtelser i alt	128.652	206.625
Passiver i alt	1.413.733	969.374

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	184.361	224.445
Pensioner	59.456	58.152
Andre omkostninger til social sikring	5.915	5.727
Personaleomkostninger i øvrigt	4.419	8.186
	<u>254.151</u>	<u>296.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61
Andre finansielle omkostninger	285	211
	<u>285</u>	<u>272</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.972	-55.872
Årets regulering af udskudt skat	53.209	-38.498
Regulering af tidligere års skat	31	0
	<u>146.212</u>	<u>-94.370</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>608.800</u>	<u>608.800</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	56.340	437.447
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-381.107</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>56.340</u>	<u>56.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-56.340	-387.447
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>331.107</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-56.340</u>	<u>-56.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	562.749	898.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>522.332</u>	<u>-335.522</u>
	<u>1.085.081</u>	<u>562.749</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRJ Tech Holding ApS, CVR-nr. 28 27 96 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.